

Podlahářství
Tomáš Vykoukal
Starý Jičín 100
742 31

IČO 47867833

Telefon : 603 254 438

Email : podlahy.vykoukal@seznam.cz

Datum : 30.06.2025

Nabídkový a kalkulační list

Zákazník /Příjemce: **MŠ Trojlístek**

Místo : **MŠ Komenského Nový Jičín 741 01**

Schodiště

Stržení schodů	17 mb	100,00 Kč /mb	1 700,00 Kč
Obroušení schodů diamantem	17 mb	70,00 Kč /mb	1 190,00 Kč
Penetrace	17 mb	40,00 Kč /m ²	680,00 Kč
Úprava schodu	1 ks	5 851,00 Kč /ks	5 851,00 Kč
Nanesení opravné hmoty	17 m ²	100,00 Kč /mb	1 700,00 Kč
Vybroušení	17 mb	50,00 Kč /mb	850,00 Kč
Nalepení PVC hrany	17 mb	90,00 Kč /mb	1 530,00 Kč
Nalepení schodů rovných	7,35 mb	260,00 Kč mb	1 911,00 Kč
Nalepení schodů točitých	9,65 mb	350,00 Kč mb	3 377,50 Kč
Nalepení nášlapu	mb	100,00 Kč /mb	- Kč
Nalepení podstupnice	1,2 mb	80,00 Kč /mb	96,00 Kč
Penetrační hmota Pe 280	2 kg	290,00 Kč /kg	580,00 Kč
Opravná hmota NC 182	30 kg	56,00 Kč /kg	1 680,00 Kč
PVC Nf	16 m ²	356,00 Kč /m ²	5 696,00 Kč
Chemoprén na schody	8 l	392,00 Kč /l	3 136,00 Kč
Hrany 80mm	20 mb	140,00 Kč /mb	2 800,00 Kč
Likvidace odpadu	70 kg	15,00 Kč /kg	1 050,00 Kč
Přesun hmot	1 ks	500,00 Kč /ks	500,00 Kč
Celkem bez DPH			34 327,50 Kč
DPH 21%			7 208,78 Kč
Suma celkem			41 536,28 Kč